様式第３号（第７条関係）

大崎市市民会館利用許可取消（変更）申請書

令和 年 月 日

大崎市教育委員会教育長 様

申請者 住 所

団 体 名

代表者名

電話番号

下記のとおり利用許可を取消し・変更したいので許可されるよう申請します。

利用許可年月日 令和 年 月 日

利 用 年 月 日
自 ・ 令和 年 月 日（ ） 午前 ・ 午後 ・ 夜間

至 ・ 令和 年 月 日（ ） 午前 ・ 午後 ・ 夜間

利 用 目 的

変
更
取
消
し

理 由

施 設

大 崎 市 民 会 館（大ホール・中ホール・和室・食堂）

大崎市岩出山文化会館（大ホール・リハーサル室・楽屋・シャワー室・ホワイエ）

大崎市田尻文化センター（大ホール・研修室１・研修室２・浴室・ホワイエ）

の
内
容

附帯設備等 舞台設備・照明器具・音響器具・ピアノ・冷暖房・その他( )

既 納 使 用 料 金 円 納付年月日 令和 年 月 日

備 考 ・大崎市市民会館利用許可書を添付